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Doctora
ANDIRA MILENA IBARRA CHAMORRO
JUEZA QUINTA DE FAMILIA DEL CIRCUITO

E.S.D.

Proceso: DEMANDA DE FIJAC!éN DE ALIMENTOS
Demandante: SUSANA ANDREA PEREZ RIOS
Demandado: FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES
Asunto: PODER.

FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES, persona mayor de edad, domiciliado
en el muricipio de Aguadas, Caldas, identificado con la cedula de ciudadania No.
1.115.062.412, expedida en ta Buga, Valle del Cauca; mediante el presente escrito,

manifiesto que, otorgo poder especial, amplio y suficiente al Abogado FABIO -

ANDRES PEREZ GALVIS, persona mayor de edad, quién se identifica con la
cédula de ciudadania N° 1.053.789.024 y T.P N° 333490 del Consejo Superior de
la Judicatura y direccion electrénica iusconsultoresipd@hotmail.com. Para que, en
mi nombre y representacién, proceda a contestar y presentar las excepciones del
caso dentro de la DEMANDA DE ALIMENTOS, puesta en mi contra por la sefiora
SUSANA ANDREA PEREZ RIOS quién se identifica con la cédula de ciudadania
N° 1.053.773.385, y la cual, se encuentra en curso ante su honorable despacho bajo
el radicado 17001-31-10-005-2022-00212-00.

Mi apoderado, segun las pautas del mandato, cuenta con las mas altas facultades
para conciliar, recibir, desistir, transigir, resciliar, renunciar, sustituir el poder,
reasumir sustituciones, pedir y aportar pruebas, y en general, con todas las
facultades de que trata el articulo 77 del Cédigo General del Proceso.

Sirvase, sefior Juez, reconocerle personeria a mi apoderado en la forma y términos
dei presente mandato.

Atentamente, —

FABBI:KN’A 'BE-RTO AGUIRRE CIFUENTES
Cedula de ciudadania No: 1.115.062.412

Acepto;

A J

FABIO ANDRES PEREZ GALVIS

edula d¢ ciudadania No: 1.053.789.024

Talj rofesional No: 333490 del C.S. de la J.
jusconsultoreslpd@hotmail.com
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Doctora

ANDIRA MILENA IBARRA CHAMORRO
JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO.
MANIZALES, CALDAS

E.S.D.

PROCESO: FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA PARA MENOR DE EDAD
DEMANDANTE: SUSANA ANDREA PEREZ RIOS- REPRESENTANTE DEL MENOR
EMILIANO AGUIRRE PEREZ.

DEMANDADO: FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES.

RADICADO: 17001-31-10-005-2022-00212-00.

ASUNTO: CONTESTACION DE LA DEMANDA.

FABIO ANDRES PEREZ GALVIS, identificado con la cédula de ciudadania N°
1.053.789.024. de Manizales-Caldas, abogado en egjercicio y portador de la T.P. N°
333.490 del Consejo Superior de la Judicatura, puedo ser ubicado en la Calle 22 N°
23-33, Edificio Guacaica, Oficina 704, Manizales-Caldas, en el correo electronico
iusconcultoreslpd@hotmail.com y el abonado celular 3042282936, actuando en
representacion del sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES, identificado
con cédula de ciudadania N° 1.115..062.412 de Buga, Valle del Cauca, domiciliado en
el municipio de Aguadas, Caldas, en la Carrera 3 N° 6-06, Estacién de Policia,

Aguadas-Caldas, con correo electrénico fabbian501@hotmail.com, y abonado

celular 3104006424; estando dentro del término establecido para poder
pronunciarme, procedo a presentar CONTESTACION DE LA DEMANDA DE
FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA, presentada por la sefiora SUSANA ANDREA
PEREZ RIOS en representacién del menor de edad EMILIANO AGUIRRE PEREZ.

PRONUNCIAMIENTO A LAS PRETENCIONES

Teniendo en cuenta las pretensiones de la demanda, este operador del derecho, no
accede a las pretensiones propuestas por la parte actora, teniendo en cuenta y
trayendo a colacion, que por estas mismas pretensiones ya corre un proceso judicial
de divorcio entre las partes enfrentadas, en el cual, el mismo sefior FABBIAN
ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES, solicito al Juez de conocimiento, que se fijara cuota
provisional de alimentos en favor de su menor hijo por el valor de $400.000 mil
pesos, al igual que se decidiera, que ambos padres continuaran con la patria
potestad del menor, que el cuidado y custodia personal estuviera a cargo de la
sefiora SUSANA ANDREA PEREZ RIOS y se dispusiera la regulacién de visitas en
favor de mi representado en cumplimiento a los derechos que tiene el menor
EMILIANO AGUIRRE PEREZ; correspondiéndole dicho proceso de CESACION DE
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EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATOLICO al JUZGADO TERCERO DE
FAMILIA con radicado 17001-31-10-003-2022-00133-00.

De conformidad con lo anterior, y aprovechando la oportunidad procesal, procedo
al pronunciamiento de las pretensiones de la demanda:

PRIMERA: Me apongo parcialmente a esta pretension, si bien es un derecho del
menor de edad y una obligacion que ambos padres tienen con su menor hijo,
conforme lo indica el articulo 253 del Codigo Civil; tal obligacién debe ser asumida
por ambos padres y, para el caso concreto la sefiora SUSANA ANDREA PEREZ RIOS,
actualmente es empleada de la Institucion Educativa Universidad Autonoma de
Manizales, contando con la capacidad econdmica de asumir junto con mi mandante,
los gastos de crianza, educaciéon y cuidado personal del menor de edad.

Por lo anterior, es exagerada la solicitud de una cuota de alimentos por el 50% del
salario del sefior AGUIRRE CIFUENTES, al igual, la demandante no aporto prueba
sumaria de los gastos de alimentacion, crianza y educacién del menor EMILIANO
AGUIRRE PEREZ y que los mismos asciendan a esa cantidad.

Dicho lo anterior, sefiora Juez, también debe saber que mi mandante nunca se
sustrajo de su obligacion como padre, ya que desde que la pareja se separé de
cuerpos, éste siempre ha cumplido con la cuota de alimentos para su menor hijo por
un valor de CUATROCIENTOS MIL PESOS (400.000), los cuales se estan pagando
cumplidamente mes a mes a la cuenta de ahorros de la sefiora PEREZ RIOS.

SEGUNDA: Me opongo a esta pretension, toda vez que en el mismo acuerdo verbal
celebrado entre el sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE y la sefiora SUSANA ANDREA
PEREZ, se acordé qué, los meses de junio y diciembre se pagard una cuota de
SEISCIENTOS MIL PESOS (600.000), esto con ocasion de las primas
correspondientes a estas épocas del afio.

TERCERA: Me opongo parcialmente a esta pretension, se acepta el aumento de la
cuota alimentaria cada anualidad, de acuerdo con el aumento del salario, pero bajo
la cuota moderada que llegare a resultar de este proceso o en su defecto del proceso
de divorcio que cursa en el JUZGADO TERCERO DE FAMILIA con radicado 17001-
31-10-003-2022-00133-00.

CUARTA: Me opongo a esta medida, toda vez que es una expectativa que mi
poderdante pueda llegar a disfrutar, al ser un derecho incierto, no es conveniente, ni
brinda seguridad esta medida hacia el menor, al igual, como se indicé en el auto que
admite la demanda, no nos encontramos frente a un proceso ejecutivo de alimentos,
y el sefior PEREZ RIOS ha sido un padre responsable para con su menor hijo y no le
ha faltado con la cuota de alimentos.

QUINTA: Me opongo a esta medida, ya que mi poderdante ha respondido
cumplidamente con la cuota alimentaria para su menor hijo, consignandole mes a
mes a la cuenta de ahorros de la demandante, como se podra demostrar con las
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respectivas consignaciones. Por lo que carece de necesidad, la obligacion de que se
tenga que afectar la nébmina de esta persona como integrante activo de la Policia
Nacional de Colombia, toda vez que la demandante no tiene la forma de poder
demostrar el incumplimiento de la cuota alimentaria, como silo puede demostrar mi
representado.

SEXTA: Me opongo a esta medida, mi poderdante esta dispuesto asumir la cuota
alimentaria que el juzgado a su conveniencia disponga y todas las demas
disposiciones que se resuelvan en este proceso, existiendo la posibilidad de poder
conciliar con la sefiora SUSANA ANDREA PEREZ RIOS, la fijacion de cuota de
alimentos para su menor hijo.

Al igual, no existe prueba alguna en la cual, se pueda demostrar los gastos del menor
de edad y a cuanto ascienden cada uno, para si poder moderar la cuota de alimentos
y que no sean un simple deseo de la parte demandante, en que se afecte en un 50%
el salario del sefior AGUIRRE CIFIENTES, como integrante de la Policia Nacional de
Colombia.

SEPTIMA: Me opongo a esta medida, al tratarse de un derecho que no se ha
materializado y al ser incierto, no es procedente disponer de una expectativa.

OCTAVA: Me opongo a esta medida, por cuanto el sefior FABBIAN AGUIRRE, nunca
se sustrajo de su obligacibn como padre, por cuanto, reitero ha suministrado
alimentos para su menor hijo por un valor de $ 400.000 mil pesos, los cuales, han
sido consignados a la cuenta de ahorros de la seiora SUSANA ANDREA PEREZ
RIOS, y pese a ello, la demandante ha insistido en solicitar una medida cautelar para
el cobro de estos.

NOVENA: Me opongo a esta solicitud, toda vez, que mi mandante siempre estuvo
prestd a que se fijara la cuota de alimentos para su menor hijo de manera
conciliatoria y quién decidié poner en uso el aparato judicial fue la sefiora SUSANA
ANDREA PEREZ RIOS, pues asi se puede demostrar desde la demanda de Divorcio
que entablo el sefior FABBIN AGUIRRE contra la aqui demandante.

FRENTE A LOS HECHOS DE LA DEMANDA:

PRIMERO: Es total mente cierto, pues asi se puede demostrar con el Registro Civil
de Matrimonio con serial N° 6282491.

SEGUNDO: Es totalmente cierto, el acta de matrimonio catolico fue registrado en la
Notaria Cuarta de Manizales, Caldas.

TERCERO: Es total mente cierto, del fruto del matrimonio entre el senor FABBIAN
ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES y la sefiora SUSANA ANDREA PEREZ RIOS, fue
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procreado el menor de edad EMILIANO AGUIRRE PEREZ identificado con el
Registro Civil de Nacimiento N° 1.054.890.994.

CUARTO: Es cierto, el menor EMILIANO AGUIRRE PEREZ, se encuentra bajo el
cuidado y custodia personal de su sefiora madre SUSANA ANDREA PEREZ RIOS.

QUINTO: Es cierto, el sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES, es miembro
activo de la Policia Nacional de Colombia y por razones del servicio se encuentra
laborando en el Comando de Policia de Aguadas, Caldas.

SEXTO: Es falso, por cuanto el sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES,
nunca se sustrajo de sus obligaciones hacia su menor hijo. Solo que por la situacién
que esta pasando la pareja, en cuanto, al divorcio, la sefiora SUSANA ANDREA
PEREZ RIOS, no le deja visitar a su menor hijo.

SEPTIMO: Es totalmente falso, y al no ser del resorte de este tipo de procesos, no
veo la obligacion de que se lancen dichas acusaciones en este estanco procesal.

OCTAVO: Es totalmente falso, y al no ser del resorte de este tipo de procesos, no
veo la obligacion de que se lancen dichas acusaciones en este estanco procesal.

NOVENO: Es totalmente falso, y al no ser del resorte de este tipo de procesos, no
veo la obligacion de que se lancen dichas acusaciones en este estanco procesal y
dicha afirmacién tendra que ser demostrada dentro del proceso de divorcio que
actualmente se esta tramitando en el JUZGADO TERCERO DE FAMILIA con
radicado 17001-31-10-003-2022-00133-00.

DECIMO: No es cierto.

DECIMO PRIMERO: Es parcialmente cierto, pero no en que el sefior FABBIAN
ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES haya abandonado su hogar, solo que por la
situacion de separacion de cuerpos que se presentd entre la pareja, hubo
distanciamiento entre ellos y lamentablemente la sefiora SUSANA ANDREA PEREZ
RIOS, no le permitia ver a su menor hijo, indicando que solo lo podia visitar en la
casa de habitacion de los padres de ella y que él, no lo podia sacar de esa vivienda.

DECIMO SEGUNDO: Es parcialmente cierto, reitero, por el proceso de divorcio que
esta viviendo la pareja, la sefiora SUSANA ANDREA PEREZ RIOS, no le permitia ver
a sumenor hijo, indicandole al sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES que
solo lo podia ver a su menor hijo en la vivienda de los padres de la sefiora PEREZ
RiOS y que él, no lo podia sacar de esa casa.

DECIMO TERCERO: Es parcialmente cierto, entre el sefior FABBIAN ALBERTO
AGUIRRE CIFUENTES y la sefiora SUSANA ANDREA PEREZ RIOS, desde que se
inicio el proceso de divorcio no volvieron a tener contacto directo, pero si mi
representado siguié suministrando alimentos para su menor hijo, consignandole a
la cuenta de ahorros de la demandante el valor mensual de $ 400.000 mil pesos
correspondiente a los alimentos del menor.
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DECIMO CUARTO: No me pronunciare con respecto a este hecho, ya que la
demandante lo tendra que demostrar dentro del proceso.

DECIMO QUINTO: Es parcialmente cierto, efectivamente mi mandante es integrante
de la Policia Nacional de Colombia, pero al igual, que la seiora SUSANA ANDREA
PEREZ RIOS, tiene obligaciones que responder, las cuales, se sustentaran y
demostraran en la etapa correspondiente.

DECIMO SEXTO: Es totalmente cierto, el sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE
CIFIUENTES, no tiene mas hijos.

EXCEPCIONES DE MERITO:

SOLICITUD DE ALIMENTOS DESPROPORCIONADA:

El mismo Codigo Civil Colombiano establece en su articulo 413 la clase de alimentos
y los divide en alimentos congruos y necesarios, indicando que los primeros son los
que, de acuerdo con la posicion social del alimentado, los requiere para que pueda
subsistir de acuerdo con la vida social que esta acostumbrado y los necesarios son
los que de manera esencial, vital, preciso o basico requiere el alimentado para
subsistir.

Es de aqui sefiora Juez, que, de la manera mas respetuosa, paso a indicar que la parte
demandante no ha aportado al proceso los documentos y pruebas que pueda
inferirse los gastos necesarios que deban ser suministrados al menor de edad, no
pudiendo interpretarse lo dicho, que mi mandante no vaya a asumir su obligacién
como padre, pero si, se puede inferir razonablemente que de quererse afectar la
némina del demando en un 50% por alimentos para su descendiente pueda ser
desproporcionado, pues el menor EMILIANO AGUIRRE PEREZ cuanto con tan solo
32 meses de vida, siendo tan solo un menor de brazos; que vida social lleva para
poderse demostrar dicha clase de alimentos congruos, los cuales, tenga que
ascender al valor de la mitad del sueldo de su sefior padre, mas la mitad de sueldo
de su sefiora madre, quién también esta en la obligacion de proporcionar alimentos
en la misma cantidad y proporcionalidad a los del padre del menor. Es aca donde
enfaticamente paso a indicar que dicha proporcion del 50% del salario del sefior
FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFIUENTES, es desproporcionada, inadecuada y la
misma tendrd que regularse de acuerdo con la necesidad del menor de edad
EMILIANO AGUIRRE PEREZ, de acuerdo a su edad, estilo de vida, educacién.

EXCEPCION DE PAGO DE LO JUSTO.

Al considerar que las pretensiones de la demanda son exageradas, teniendo en
cuenta que el menor de edad es un nifio de 32 meses de nacido y los gastos en los
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que incurren, si bien son altos, no justifican las pretensiones demandadas,
considerando estas como pretensiones irrisorias, temerarias y de mala fe para con
mis obligaciones y el menor.

FALTA DE CAUSA LEGITIMA PARA DEMANDAR:

Dentro de las pruebas aportadas al proceso, se ha demostrado con diafana claridad
que mi representado, siempre ha procurado cumplir a cabalidad con su obligacién
alimentaria frente a su hijo menor de edad, razén por la cual, no le asiste a la parte
accionante, una verdadera causa legitima para demandar, lo que nos infiere a
deducir que no puede prosperar las pretensiones argumentadas por la parte
demandante, pues, hasta el momento no se ha demostrado de manera fehaciente el
incumplimiento por parte de mi poderdante, respecto de cumplir con su obligacion
mensual alimentaria. Por lo tanto, desde ya solicito al despacho, desestimar por
completo todas y cada una de las pretensiones esbozadas por la parte demandante,
ya que las mismas carecen por completo de las suficientes pruebas que permitan
acceder favorablemente a las mismas. Con los soportes, recibos de pago y
testimonios, que se aportaran al proceso, se demostrara el fiel cumplimiento de la
obligacion alimentaria por parte del aqui demandando en favor de su hijo menor, el
cual ha hecho acorde a su capacidad econdémica y respetando siempre el
compromiso adquirido en el momento en que suscribieron las partes objetos del
presente litigio a principios de este afio, quien a pesar de conocer que él siempre
respondié con estas cuotas alimentarias, interpuso este proceso, por tanto
consideramos que la demandante, ha faltado a la verdad, ya que en ninguna parte
de la demanda ha comentado lo hasta aqui expuesto.

PAGO DE ACEURDO A LA NECESIDAD DEL MENOR:

si bien es cierto, la edad del menor es de 32 meses, no desconocemos la obligacion
de brindarle alimentos y garantias para su normal desarrollo de vida; sin embargo,
en esta edad de crecimiento, las necesidades de este se basan en brindarle los
medios ampliamente necesarios para su crecimiento, es asi, que las pretensiones
estan desajustadas ya que no se justifica un embargo, ni sumas del 50% sobre lo que
mi poderdante percibe como salarios, prestaciones y demas emolumentos para que
queden a disposicion del menor o sean derrochadas por la parte demandante.

Excepcion Genéricas:

Con fundamento en lo consagrado en el articulo 282 del C.G.P solicito sefiora Juez,
reconocer de oficio las excepciones que resulten probadas dentro del tramite de la
presente demanda.
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PRETENSION DE PRUEBAS:

Declaracion de parte.

Sirvase sefiora Juez hacer citar a la parte demandante dentro del proceso, al igual
que el sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTE, para que absuelvan el
interrogatorio de parte.

Testimonio de la sefiora

ORLEIDA QUINTERO RAMIREZ identificada con cédula 24.372.874 Direccion fisica
Carrera 3 N° 2 — 201 Aguadas, Caldas.

Documentales:
Extracto bancario de obligaciones crediticias
Banco Davivienda S.A
Banco BBVA
Tarjeta de Exito - Crédito
Tarjeta tuya — Crédito-
Notificaciones.
La parte demandante:

Carrera 8 N° 57 e — 13 Apartamento 902 Manizales, Caldas, o al correo electrénico
smafy18 @hotmail.com

Mi representado sefior FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES, recibira
notificaciones en la direccion fisica Carrera 3 N° 2 — 201 Aparta-Estudio o en correo
electronico fabbian501@hotmail.com o abonado celular 3104006424

Testigo:

La sefiora ORLEIDA QUINTERO RAMIREZ en la Direccién fisica Carrera 3 N° 2 - 201
Aguadas, Caldas, o abonado celular 3137759303, No posee correo electronico.

El suscrito en la Calle 22 N° 23 — 33 Oficina 704 Edificio Guacaica Manizales, Caldas,
o al correo electronico iusconcultoreslpd@hotmail.com

Cordialmen

DRES PEREZ GALVIS
1.053.789.024
T.P 333.490
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destino RIOS

*x*4528
BANCOLOMBIA

Producto origen Cuenta de Ahorro
*¥¥%¥0407




BBVA

TRANSFERENCIA EN PROCESO

$ 400.000

22 Abr, 2022 -- 10:25

Producto SUSANA ANDREA PEREZ
destino RIOS

**x%4528
BANCOLOMBIA

Producto origen Cuenta de Ahorro
*¥¥%¥0407




BBVA

TRANSFERENCIA EN PROCESO

$ 400.000

27 May, 2022 -- 12:10

Producto SUSANA ANDREA PEREZ
destino RIOS

**4%4528
BANCOLOMBIA

Producto origen Cuenta de Ahorro
**¥%¥0407




BBVA

TRANSFERENCIA EN PROCESO

$ 600.000

28 Jun, 2022 -- 10:30

Producto SUSANA ANDREA PEREZ
destino RIOS

**%%4508
BANCOLOMBIA

Producto origen Cuenta de Ahorro
**%¥¥0407
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DE COLOMBIA

VIGILADO
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SER
FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES. BVA

FABBIAN501@HOTMAIL.COM . Crean d o O po rtuni d ades
MANIZALES CALDAS- COLOMBIA

|00 O 0 OO0 OO A Extfacto de Cuenta

1034675 839573 Oficina: 0638 CUENTA DE AHORROS LIBRETON
S >
Tu seguridad es nuestra prioridad, por eso, el cédigo CVV de tu Tarjeta paso de )
ser fijo a ser dindmico, consultalo en tu BBVA movilo BBVA net y empieza a
comprar online. )

Informacion de la cuenta

Informacion de la oficina

SANCANCIO
DIRECCION: CR 27 66 30 L811 Ndmero de cuenta 001306380200410407
TELEFONO: 00968871751

. Fecha de corte 31-12-2021
ky PERIODO DESDE: 01-12-2021 HASTA: 31-12-2021 )
Resumen de movimientos : Valor : Valor
+ ABONOS 10 3 834 901 41 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 42.00 - RETENCIONES 0.00
\e - CARGOS 29 5,232,951.98 SALDO FINAL 2,089,651.13 =3
Detalles de transacciones
Movi- Fecha Fecha
5 57 Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
335 01-12-2021 01-12-2021 COMPRA POS RED EDS EL CARMEN NO 79,000.00 3,408,659.70
336 01-12-2021 01-12-2021 RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACC] 300,000.00 3,108,659.70
337 01-12-2021 01-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 250,000.00 3,358,659.70
338 01-12-2021 02-12-2021 COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM AVE 29,002.00 3,329,657.70
339 02-12-2021 02-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 660,600.00 2,669,057.70
340 02-12-2021 02-12-2021 RETIRO CAJERO BBVA 300,000.00 2,369,057.70
341 02-12-2021 02-12-2021 COMPRA POS ASC EXITO SANCANCIO 59,990.00 2,309,067.70
342 02-12-2021 02-12-2021 COMPRA POS RED BABY MARKET 33,500.00 2,275,567.70
343 06-12-2021 06-12-2021 COMPRA POS RED SERVICENTRO EL CR 65,000.00 2,210,567.70
344 06-12-2021 06-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 64,000.00 2,146,567.70
345 06-12-2021 06-12-2021 COMPRA POS RED BC/PROMOC SURTIV 226,000.00 1,920,567.70
346 06-12-2021 06-12-2021 COMPRA POS RED BC/DECO HOGAR S 60,000.00 1,860,567.70
347 07-12-2021 07-12-2021 RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACC] 360,000.00 1,500,567.70
348 07-12-2021 07-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 38,746.00 1,461,821.70
349 07-12-2021 07-12-2021 ABONO RES SOBRANTE CTA CLIENT LIB EL CAN 12.34 1,461,834.04
350 11-12-2021 13-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 100,000.00 1,561,834.04
351 13-12-2021 13-12-2021 CARGO DOMI. 1115062412 600,000.00 961,834.04
352 13-12-2021 13-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 350,000.00 1,311,834.04
353 14-12-2021 14-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 116,625.99 1,195,208.05
354 14-12-2021 14-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 104,000.00 1,091,208.05
355 14-12-2021 15-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 44,614.00 1,046,594.05
356 15-12-2021 15-12-2021 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 360,870.00 685,724.05
357 17-12-2021 17-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 45,549.99 640,174.06
358 17-12-2021 17-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 33,230.00 606,944.06
359 17-12-2021 17-12-2021 RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACC] 200,000.00 406,944.06
360 17-12-2021 17-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 606,944.06
361 18-12-2021 20-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 806,944.06
362 22-12-2021 22-12-2021 COMPRA POS RED SERVICENTRO EL CR 80,000.00 726,944.06
363 22-12-2021 22-12-2021 COMPRA POS ASC DROGAS LA REBAJA 29,400.00 697,544.06
364 23-12-2021 23-12-2021 COMPRA POS RED SERVICENTRO EL CR 45,000.00 652,544.06
3 J
- En cumpllmlemo delo dls'puesto enla Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fe fecha de e)uglbllldad
de Informacion Financiera. Si aparecen cuotas venudas pasados veinte (20) dias contados a partir del envio estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
sobre i imiento ante las Centra Ies de Informacion Financiera por el término L %?
- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectuas, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuota a

?gar en nuestras oficinas o en la Linea BBVA.
realizas tu pago con eragorsarb a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales.
. izando BBVA mévil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico_no estas eximido de efectuar elfpago en la fecha previ
- Para mfonnamrtesotm'am Ci ogs\@{\cmentos ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros te(efonloos de contacto,
asi como la cion que
- Tus pagos oPortunos q e;\egg](oelent&s referencias crediticias, financieras y/o oomerctales Y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
segun el sogment

F e efectues, e orden gastos (in los ocasionados por la c extrajudicial y/o judicial), int de mora, int corrientes y capitales. Los intereses de mora, seran
quidados a |a tasa que se enctientre vigente en cada uno lospenodosenquesepmentemora
Para mayor informacion sobre la politica de cobrmza de BBVA, puedes lngr&sar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés.
. tamos con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Prii paleselDoctorGuﬂlenmEnnqueDéoudF emandez, biwd en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
email: defensoria.bbvacolombia a.com.co. EI horario de atencion telefonlca lunes a vi de 8:30 a.m. a 5:30 p.m., jomada continua.
- Paramayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente g ofras instancias de atencion, puedes i |ngresar a WWW. bbva com. co en la seccion Informacion Corporativa.
- No olvides tener en cuenta las recomendaciones de idad para los diferentes canales de atencién de

sequri ABguedes consultarlas en www.bbva en |a se: edgel urida

- Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBV 0 22r%resar a www.bbva.com.co o en la Linea BBVA: Bogota: (1) 4010000 Banarqulla (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 040000desdee|ratodel is al 0180

- Comunica cualquier inconformidad con la lnfotmacton |nduda en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.

i Fogafin | scorser
ZF0gafin| ipme i

'

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones la la del total de retencl; practicadas por el Banco por todo concepto.
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SER
FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES.

FABBIAN501@HOTMAIL.COM .

MANIZALES CALDAS- COLOMBIA

1034676 839573

Oficina: 0638

NUMERO DE CUENTA: 001306380200410407

BVA

Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA DE AHORROS LIBRETON

NOMBRE DEL CLIENTE: FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES.

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.

Movi- Fecha Fecha
. ” Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
365 23-12-2021 24-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 7,000.00 645,544.06
366 24-12-2021 24-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 845,544.06
367 24-12-2021 24-12-2021 ABONO DOMI. POLICIA NACIONAL -DIRECC 2,084,889.07 2,930,433.13
368 27-12-2021 27-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 250,000.00 3,180,433.13
369 27-12-2021 27-12-2021 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 347,000.00 2,833,433.13
370 29-12-2021 29-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 382,245.00 2,451,188.13
371 29-12-2021 29-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 503,000.00 1,948,188.13
372 29-12-2021 29-12-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 58,579.00 1,889,609.13
373 29-12-2021 29-12-2021 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 2,089,609.13
30-12-2021 31-12-2021 ABONO INTERESES GANADOS 42.00 2,089,651.13

3 J

8

o

o

<

-

: Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES.

FABBIAN501@HOTMAIL.COM . Crean d o O po rtuni d ades
MANIZALES CALDAS- COLOMBIA

bz {0000 00 Extfacto de Cuenta

Eakds | 864452 733724 Oficina: 0638 CUENTA DE AHORROS LIBRETON
PRI\ J
( Tu seguridad es nuestra prioridad, por eso, el cédigo CVV de tu Tarjeta paso de )
ser fijo a ser dindmico, consultalo en tu BBVA movilo BBVA net y empieza a
L comprar online. )

DE COLOMBIA

VIGILADO

Informacion de la oficina Informacion de la cuenta

SANCANCIO
DIRECCION: CR 27 66 30 L811 Ndmero de cuenta 001306380200410407
TELEFONO: 00968871751

Fecha de corte 31-01-2022

L PERIODO DESDE: 01-01-2022 HASTA: 31-01-2022

Resumen de movimientos : Valor : Valor
+ ABONOS 6 3 055 907 03 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 30.00 - RETENCIONES 0.00
\e - CARGOS 16 4,620,248.99 SALDO FINAL 525,339.17 =3
Detalles de transacciones
M.W' Fe‘:h?, Fecha Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
375 31-12-2021 03-01-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 400,700.00 1,688,951.13
376 03-01-2022 03-01-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 1,888,951.13
377 06-01-2022 06-01-2022 ABONO RES SOBRANTE CTA CLIENT LIB EL CAN 12.34 1,888,963.47
378 11-01-2022 12-01-2022 COMPRA POS RED EDS EL CARMEN NO 30,000.00 1,858,963.47
379 12-01-2022 12-01-2022 COMPRA POS RED SERVICENTRO EL CR 75,000.00 1,783,963.47
380 12-01-2022 13-01-2022 COMPRA POS RED SERVICENTRO EL CR 80,000.00 1,703,963.47
381 13-01-2022 13-01-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 643,200.00 1,060,763.47
382 14-01-2022 14-01-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 350,000.00 1,410,763.47
383 14-01-2022 14-01-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 32,156.00 1,378,607.47
384 14-01-2022 14-01-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 114,795.99 1,263,811.48
385 17-01-2022 17-01-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADOEL C 21,650.00 1,242,161.48
386 18-01-2022 18-01-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADOEL C 8,700.00 1,233,461.48
387 18-01-2022 18-01-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 1,433,461.48
388 19-01-2022 19-01-2022 CARGO DOMI. 1115062412 400,000.00 1,033,461.48
389 19-01-2022 19-01-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 555,300.00 478,161.48
390 26-01-2022 26-01-2022 ABONO DOMI. POLICIA NACIONAL -DIRECC 2,105,894.69 2,584,056.17
391 26-01-2022 26-01-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 455,400.00 2,128,656.17
392 26-01-2022 26-01-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 1,159,058.00 969,598.17
393 26-01-2022 26-01-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 503,000.00 466,598.17
394 27-01-2022 27-01-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 666,598.17
395 29-01-2022 31-01-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 104,000.00 562,598.17
39% 31-01-2022 31-01-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 37,289.00 525,309.17
31-01-2022 31-01-2022 ABONO INTERESES GANADOS 30.00 525,339.17
3 J
- En cumpllmlemo delo dls'puesto enla Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fe fecha de e)uglbllldad
de Informacion Financiera. Si aparecen cuotas venudas pasados veinte (20) dias contados a partir del envio estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
sobre i imiento ante las Centra Ies de Informacion Financiera por el término L %?
- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectuas, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuota a

?gar en nuestras oficinas o en la Linea BBVA.
realizas tu pago con eragorsarb a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales.
. izando BBVA mévil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico_no estas eximido de efectuar elfpago en la fecha previ
- Para mfonnamrtesotm'am Ci ogs\@{\cmentos ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros te(efonloos de contacto,
asi como la cion que
- Tus pagos oPortunos q e;\egg](oelent&s referencias crediticias, financieras y/o oomerctales Y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
segun el sogment

F e efectues, e orden gastos (in los ocasionados por la c extrajudicial y/o judicial), int de mora, int corrientes y capitales. Los intereses de mora, seran

quidados a |a tasa que se enctientre vigente en cada uno lospenodosenquesepmentemora
Para mayor informacion sobre la politica de cobrmza de BBVA, puedes lngr&sar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés.

. tamos con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Prii paleselDoctorGuﬂlenmEnnqueDéoudF emandez, biwd en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
email: defensoria.bbvacolombia a.com.co. EI horario de atencion telefonlca lunes a vi de 8:30 a.m. a 5:30 p.m., jomada continua.

- Paramayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente g ofras instancias de atencion, puedes i |ngresar a WWW. bbva com. co en la seccion Informacion Corporativa.
No olvides tener en cuenta las recomendaciones de idad para los diferentes canales de atencién de

sequri ABguedes consultarlas en www.bbva en |a se: edgel urida

- Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBV 0 22r%resar a www.bbva.com.co o en la Linea BBVA: Bogota: (1) 4010000 Banarqulla (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 040000desdee|ratodel is al 0180

- Comunica cualquier inconformidad con la lnfotmacton |nduda en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.
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Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contiene la la del total de retencl; practicadas por el Banco por todo concepto.

Pégina 1 de 1 Vi

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.


mailto:FABBIAN501@HOTMAIL.COM

g =X

SER
FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES. BVA
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ez 000 OO Extfacto de Cuenta

Ep 845863 713076 Oficina: 0638 CUENTA DE AHORROS LIBRETON
A\ J
o - - - JORT] . 7 B
Tu seguridad es nuestra prioridad, por eso, el codigo CVV de tu Tarjeta paso6 de
ser fijo a ser dindmico, consultalo en tu BBVA movilo BBVA net y empieza a
comprar online.
% J
Informacion de la oficina Informacién de la cuenta
SANCANCIO
DIRECCION: CR 27 66 30 L811 Numero de cuenta 001306380200410407
TELEFONO: 00968871751
. Fecha de corte -03-
_ PERIODO DESDE: 01-03-2022 HASTA: 31-03-2022 31-03-2022 )
Resumen de movimientos : Valor : Valor
+ ABONOS 8 4 154 007 03 - 4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 32.00 - RETENCIONES 0.00
\_ - CARGOS 19 5,446,847.30 SALDO FINAL 41968074 )
Detalles de transacciones
Movi- Fecha Fecha
5 57 Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
443 01-03-2022 01-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 33,368.00 1,679,121.01
444 02-03-2022 02-03-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 499,000.00 1,180,121.01
445 02-03-2022 02-03-2022 CARGO DOMI. 1115062412 5,000.00 1,175,121.01
446 03-03-2022 03-03-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 1,375,121.01
447 07-03-2022 07-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 25,000.00 1,350,121.01
448 08-03-2022 08-03-2022 ABONO RES SOBRANTE CTA CLIENT LIB EL CAN 1234 1,350,133.35
449 09-03-2022 09-03-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 861,800.00 483,333.35
450 12-03-2022 14-03-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 100,000.00 588,333.35
451 14-03-2022 14-03-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 350,000.00 938,333.35
452 16-03-2022 16-03-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 465,100.00 473,233.35
453 22-03-2022 22-03-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 1,000,000.00 1,473,233.35
454 22-03-2022 22-03-2022 COMISION POR ABONO DEP CB CC CANALES TRANSACCI 4,770.00 1,468,463.35
455 22-03-2022 22-03-2022 IVA DE LA COMISION DEPO CB CC CANALES TRANSACCI 906.30 1,467,557.05
456 23-03-2022 23-03-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 1,012,000.00 455,557.05
457 24-03-2022 24-03-2022 CARGO DOMI. 1115062412 400,000.00 55,557.05
458 25-03-2022 25-03-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 255,557.05
459 25-03-2022 25-03-2022 ABONO DOMI. POLICIA NACIONAL -DIRECC 2,103,994.69 2,359,551.74
460 26-03-2022 28-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 310,000.00 2,049,551.74
461 26-03-2022 28-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 382,858.00 1,666,693.74
462 26-03-2022 28-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 97,924.00 1,568,769.74
463 26-03-2022 28-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 503,000.00 1,065,769.74
464 27-03-2022 28-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 104,291.00 961,478.74
465 27-03-2022 28-03-2022 COMPRA POS RED EDSOL EDS OLIVARE 108,000.00 853,478.74
466 27-03-2022 28-03-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 116,830.00 736,648.74
467 30-03-2022 30-03-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 217,000.00 519,648.74
468 30-03-2022 30-03-2022 CARGO DOMI. 1115062412 300,000.00 219,648.74
469 31-03-2022 31-03-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 419,648.74
31-03-2022 31-03-2022 ABONO INTERESES GANADOS 32.00 419,680.74
3 -/
- En cumpllmlemo delo dls'puesto enla Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fe fecha de e)uglbllldad
de Informacion Financiera. Si qxareoen cuotas venudas pasados veinte (20) dias contados a partir del envio estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
sobre i imiento ante las Centra Ies de Informacion Financiera por el término L %?
- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectuas, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuota a
?gar en nuestras oficinas o en Ia Linea BBVA.
realizas tu pago con irario. a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales.
- Puedes consultar los extractos eragos izando BBVA mévil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico_no estas eximido de efectuar elfpago en la fecha previ
- Para mfonnarte sobre'atus Ci ogs\@{\cmentos ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros te(efonloos de contacto,
asi como la documentacion que
- Tus pagos oPortunos q e;\egg](oelent&s referencias crediticias, financieras y/o oomerctales Y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
F e efectiies, seglin el sogmente orden gastos (in los ocasionados por la c extrajudicial y/o judicial), int de mora, int corrientes y capitales. Los intereses de mora, seran
quidados a |a tasa que se enctientre vigente en cada uno lospenodosenquesepmentemora
Para mayor informacion sobre la politica de cobrmza de BBVA, puedes lngr&sar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés.
. tamos con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Prii paleselDoctorGuﬂlenmEnnqueDéoudF emandez, biwd en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
i email: defensoria.bbvacolombia a.com.co. EI horario de atencion telefonlca lunes a vi de 8:30 a.m. a 5:30 p.m., jomada continua.
& - Paramayorinformacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBVA, atencion preferencial al cliente g ofras instancias de atencion, puedes i |ngresar a WWW. bbva com. co en la seccion Informacion Corporativa.
3 - No olvides tener en cuenta las recomendaciones de seguridad para los diferentes canales de atencion de ABguedes consultarlas en www.bbva en |a sel edgel uridas
& - Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBV "] 22r%resar a www.bbva.com.co o en la Linea BBVA: Bogota: (1) 4010000 Banarqulla (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
L Bucaramanga: (7) 040000desdee|ratodel is al 0180
- Comunica cualquier inconformidad con la lnfotmacton |nduda en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.
LYW it Fogafin | resrensirs
| ...,...«.,m
2| Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contiene la la del total de retencl; practicadas por el Banco por todo concepto.
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Extracto de Cuenta

845843 731715 Oficina: 0638 CUENTA DE AHORROS LIBRETON
S >
( Este 21 de mayo desde las 11:00 p.m. hasta las 5:00 a.m. del 22 de mayo, )
nuestros canales transaccionales: BBVA mévil, BBVA net, BBVA wallet y cajeros
L automaéticos estaran inhabilitados por mantenimiento. )

Informacion de la cuenta

Informacion de la oficina
SANCANCIO

Ndmero de cuenta

DE COLOMBIA

DIRECCION: CR 27 66 30 L811 001306380200410407
TELEFONO: 00968871751
. Fecha de corte -04-
_ PERIODO DESDE: 01-04-2022 HASTA: 30-04-2022 30-04-2022 )
Resumen de movimientos Valor Valor
+ ABONOS 12 5,212 037 59 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 12.00 - RETENCIONES 0.00
\__ - CARGOS 22 4,779,381.98 SALDO FINAL 85234835 )
Detalles de transacciones
Movi- Fecha Fecha
5 57 Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
470 31-03-2022 01-04-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 221,380.00 198,300.74
472 01-04-2022 01-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 24,732.00 173,568.74
473 02-04-2022 04-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 50,000.00 223,568.74
474 05-04-2022 05-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 1,000,000.00 1,223,568.74
475 05-04-2022 05-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 1,423,568.74
476 05-04-2022 05-04-2022 COMPRA POS ASC EXITO MANIZALES 89,990.00 1,333578.74
477 06-04-2022 06-04-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 1,186,000.00 147,578.74
478 06-04-2022 06-04-2022 ABONO RES SOBRANTE CTA CLIENT LIB EL CAN 1234 147,591.08
479 08-04-2022 08-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 25,000.00 122,591.08
480 08-04-2022 08-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 322,501.08
481 12-04-2022 12-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 100,000.00 422,591.08
482 13-04-2022 13-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 350,000.00 772,591.08
483 13-04-2022 13-04-2022 COMPRA POS ASC BOMBA EL RIO 108,357.00 664,234.08
484 14-04-2022 18-04-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 323,970.00 340,264.08
485 16-04-2022 18-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 100,000.00 440,264.08
486 18-04-2022 18-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 640,264.08
487 20-04-2022 20-04-2022 ABONO DOMI. POLICIA NACIONAL -DIRECC 519,148.82 1,159,412.90
488 20-04-2022 20-04-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADO EL C 188,400.00 971,012.90
489 21-04-2022 21-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 114,795.98 856,216.92
490 21-04-2022 22-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 756,216.92
491 22-04-2022 22-04-2022 CARGO DOMI. 1115062412 400,000.00 356,216.92
492 22-04-2022 22-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 50,323.00 305,893.92
493 22-04-2022 22-04-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 505,893.92
494 23-04-2022 25-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 26,485.00 479,408.92
495 24-04-2022 25-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 73,838.00 405,570.92
49 25-04-2022 25-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 53,207.00 352,363.92
497 27-04-2022 27-04-2022 COMPRA POS RED LENTESPLUS 137,900.00 214,463.92
498 27-04-2022 28-04-2022 COMPRA POS RED EDS EL CARMEN NO 60,000.00 154,463.92
499 28-04-2022 28-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 32,156.00 122,307.92
500 29-04-2022 29-04-2022 ABONO DOMI. POLICIA NACIONAL -DIRECC 2,292,876.43 2,415,184.35
3 -/
abeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos, que incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fe fecha de e)uglbllldad
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VIGILADO

" Blicaramanga (7) 6304000 o desde i resto del pais 31 0180
- Comunica cualquier inconformidad con la lnfotmacton incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.
# Fogafin | ¥t
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Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones la la del total de retencl; practicadas por el Banco por todo concepto.
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MANIZALES CALDAS- COLOMBIA
845844 731715 Oficina: 0638
A

NUMERO DE CUENTA: 001306380200410407

DE COLOMBIA

VIGILADO

BBVA

Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA DE AHORROS LIBRETON

NOMBRE DEL CLIENTE: FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES.

Movi- Fecha Fecha
. ” Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
501 29-04-2022 29-04-2022 RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACA| 600,000.00 1,815,184.35
502 29-04-2022 29-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 502,000.00 1,313,184.35
503 29-04-2022 29-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 368,868.00 944,316.35
504 29-04-2022 29-04-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 91,980.00 852,336.35
29-04-2022 30-04-2022 ABONO INTERESES GANADOS 12.00 852,348.35
AN _/
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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873633 726904 Oficina: 0638 CUENTA DE AHORROS LIBRETON
\ 5 =
( Tu seguridad es nuestra prioridad, por eso, el codigo CVV de tu Tarjeta paso6 )
de ser fijo a ser dindmico, consultalo en tu BBVA movil o BBVA net
L y empieza a comprar online. )

Informacion de la oficina Informacion de la cuenta

SANCANCIO
DIRECCION: CR 27 66 30 L811 Ndmero de cuenta 001306380200410407
TELEFONO: 00968871751

_ PERIODO DESDE: 01-05-2022 HASTA: 31-05-2022 Eeci8 e cotte 31-05-2022 )
Resumen de movimientos : Valor : Valor
+ ABONOS 9 4,668, 217 64 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 20.00 - RETENCIONES 0.00
\e - CARGOS 28 4,271,629.99 SALDO FINAL 1,248,956.00 =3
Detalles de transacciones
M.W' Fe‘:h?, Fecha Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
506 30-04-2022 02-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 1,052,348.35
507 01-05-2022 02-05-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 21,550.00 1,030,798.35
508 02-05-2022 02-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 150,000.00 1,180,798.35
509 02-05-2022 02-05-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 371,750.00 809,048.35
510 02-05-2022 02-05-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADOEL C 158,100.00 650,948.35
511 03-05-2022 04-05-2022 COMPRA POS RED EDS EL CARMEN NO 40,000.00 610,948.35
512 04-05-2022 04-05-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 415,950.00 194,998.35
513 04-05-2022 04-05-2022 COMPRA POS ASC DROGUERIA EX ENVI 54,530.00 140,468.35
514 06-05-2022 06-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 340,468.35
515 07-05-2022 09-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 50,000.00 390,468.35
516 07-05-2022 09-05-2022 COMPRA POS RED TIENDAS ARA 156,660.00 233,808.35
517 09-05-2022 09-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 25,000.00 208,808.35
518 09-05-2022 09-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 34,613.00 174,195.35
519 10-05-2022 10-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 55,300.00 118,895.35
520 10-05-2022 10-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 114,795.99 4,099.36
521 10-05-2022 10-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 150,000.00 154,099.36
522 12-05-2022 12-05-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 30,530.00 123,569.36
523 12-05-2022 12-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 200,000.00 323,569.36
524 13-05-2022 13-05-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 13,970.00 309,599.36
525 14-05-2022 16-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 150,000.00 459,599.36
526 14-05-2022 16-05-2022 RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACC] 150,000.00 309,599.36
527 14-05-2022 16-05-2022 COMPRA POS RED EDS EL CARMEN NO 50,000.00 259,599.36
528 16-05-2022 16-05-2022 DEPOSITO EFECTIVO CANAL CB CC CANALES TRANSACCI 300,000.00 559,599.36
529 18-05-2022 18-05-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 275,120.00 284,479.36
530 18-05-2022 18-05-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 15,900.00 268,579.36
531 18-05-2022 18-05-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADOEL C 31,703.00 236,876.36
532 19-05-2022 19-05-2022 RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACC] 130,000.00 106,876.36
533 24-05-2022 24-05-2022 COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA 87,172.00 19,704.36
534 26-05-2022 26-05-2022 ABONO DOMI. POLICIA NACIONAL -DIRECC 3,268,217.64 3,287,922.00
535 27-05-2022 27-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 502,000.00 2,785,922.00
3 J
- En cumpllmlemo delo dls'puesto enla Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fe fecha de e)uglbllldad
de Informacion Financiera. Si aparecen cuotas venudas pasados veinte (20) dias contados a partir del envio estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
sobre i imiento ante las Centra Ies de Informacion Financiera por el término L %?
- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectuas, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuota a

?gar en nuestras oficinas o en la Linea BBVA.
realizas tu pago con eragorsarb a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales.
. izando BBVA mévil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico_no estas eximido de efectuar elfpago en la fecha previ
- Para mfonnamrtesotm'am Ci ogs\@{\cmentos ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros te(efonloos de contacto,
asi como la cion que
- Tus pagos oPortunos q e;\egg](oelent&s referencias crediticias, financieras y/o oomerctales Y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
segun el sogment

F e efectues, e orden gastos (in los ocasionados por la c extrajudicial y/o judicial), int de mora, int corrientes y capitales. Los intereses de mora, seran
quidados a |a tasa que se enctientre vigente en cada uno lospenodosenquesepmentemora
Para mayor informacion sobre la politica de cobrmza de BBVA, puedes lngr&sar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés.
. tamos con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Prii paleselDoctorGuﬂlenmEnnqueDéoudF emandez, biwd en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
email: defensoria.bbvacolombia a.com.co. EI horario de atencion telefonlca lunes a vi de 8:30 a.m. a 5:30 p.m., jomada continua.
- Paramayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente g ofras instancias de atencion, puedes i |ngresar a WWW. bbva com. co en la seccion Informacion Corporativa.
- No olvides tener en cuenta las recomendaciones de idad para los diferentes canales de atencién de

sequri ABguedes consultarlas en www.bbva en |a se: edgel urida

- Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBV 0 22r%resar a www.bbva.com.co o en la Linea BBVA: Bogota: (1) 4010000 Banarqulla (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 040000desdee|ratodel is al 0180

- Comunica cualquier inconformidad con la lnfotmacton |nduda en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.

i Fogafin | scorser
ZF0gafin| ipme i

'

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones la la del total de retencl; practicadas por el Banco por todo concepto.
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BVA

Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta

CUENTA DE AHORROS LIBRETON

NOMBRE DEL CLIENTE: FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES.

Movi- Fecha Fecha
. ” Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
536 27-05-2022 27-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 465,264.00 2,320,658.00
537 27-05-2022 27-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 89,366.00 2,231,292.00
538 27-05-2022 27-05-2022 CARGO DOMI. 1115062412 400,000.00 1,831,292.00
539 29-05-2022 31-05-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADOEL C 181,000.00 1,650,292.00
540 29-05-2022 31-05-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 355,240.00 1,295,052.00
541 29-05-2022 31-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 24,600.00 1,270,452.00
542 30-05-2022 31-05-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 21,516.00 1,248,936.00
31-05-2022 31-05-2022 ABONO INTERESES GANADOS 20.00 1,248,956.00
AN _/
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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SR(A)
FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES.
FABBIAN501@HOTMAIL.COM .

MANIZALES CALDAS .
Creando Oportunidades

UL ETAEH Extracto de Libranza

0 4935

Sin importar la hora y el lugar, realiza tu pago en

Numero crédito cliente

Entidad Oficina DC No. Crédito BBVA movil/net. Si tienes la cuenta en otro banco,
0013 0158 69 9615974415 LOS FUNDADORES pagapor BBVA net /PSE. Es fécil, es seguro.
_ _/
s ~
Monto inicial 32,000,000.00
Cuota 039 DE 084
( imi 2022-07-05 A
Fecha de desembolso 2019-02-18 Fecha limite de pago 07
Ntmero de cuotas en mora 000 Periodo liquidado 2022-06-05 A 2022-07-05
Saldo en mora 0.00 L Fecha de corte 2022-06-15 )
Tasa de interés corriente 14.74 %E.A.
Tasa de interés de mora
29.49 YoE.A. Vida 32,000,000.00
Abono por aplicar a cuotas 0.00 Incendio y terremoto 0.00
| no causadas )L Vehiculo 0.00 )

Aplicacion del pag Valor cuota

Saldo anterior 21,560,993.54
Valor del pago 612,269.66
= Capital 348,186.44 352,201.32
* Intereses corrientes 248,616.22 244,601.34
* Intereses mora 0.00 0.00
» Seguro de vida 15,467.00 15,467.00
* Seguro de incendio y terremoto 0.00 0.00
= Seguro vehiculo 0.00 0.00
Saldo a la fecha de corte 21,212,807.10

612,269.66
Saldo después de este pago 20,860,605.78

J

- En cumplimiento de lo dislpuesto en la Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibilidad,
an ser reportados a las Central cion Financiera. Si aparecen cuotas vencidas, pasados veinte (20) dias contados a partir del envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo

sobre incumplimiento ante las Centrales de || cion Financiera por el término Legal. ) . L L

- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectias, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la préxima cuota a
gagar_ ‘en nuestras oficinas o en la Linea BBVA. . i .

i fealizas tu pago con cheque, debesc?orsarlo_a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales. .

- Puedes consultar los extracic erados, utilizando BBVA movil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no estas eximido de efectuar el pago en la fecha prevista.

- Para |nfon£ag$ scbret;us,c 5 \{{e;um@ntos, ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros telefonicos de contacto,
asi como umentacion que requiera.

- Tus pagos ﬂumﬁ, se wﬁstwyen en excelentes referencias crediticias, financieras ylo comerciales, y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
gag%%gm lies, segun el siguiente orden: gastos (incluye los ocasionados por la cobranza prejudicial, extrajudicial y/o judicial), ints de mora, in comientes y capitales. Los intereses de mora, seran

ligiidados a |a tasa que se encuentre vigente en cada uno de los periodos en que se presente mora. . .

- Para mayor informacion sobre la politica de cobranza de BBVSéPuedes ingresar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés. . A R
Contamos con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo sor Principal es el Doctor Guillermo Enngue Dajud Femandez, ub:l_l(h:ado en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y

nua.

. ta , € e . I
email: defensoria bbvacoloml |a%hb\_aa_oom_m. El horario de atencion telefonica: lunes a viemes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m., jomada co ) ) . .

- Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente y ofras instancias de atencion, puedes ingresar a www bbva.com.co, en la seccion Informacién Corporativa.
No olvides tener en cuenta las recomendaciones de seguridad para los diferentes canales de atencion de BBV edes consultarlas en www.bbva.com.co, en la seccion %:gtlmdad. ]

- Puedes resolver inguictudes adicionales en las Oficinas BBV ozligrresar a www.bbva.com.co o en la Linea /A: Bogota: (1) 4010000, Barranquilla: (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 6304000 o desde el resto del pais al 01800091 . . . )

- Comunica cualquier inconformidad con la informacidn incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.

Recuerda que el estado de tus obligaciones es reportado a las centrales de informacién de Rl 3
Tenen cuenta que, sl el saldo de tu crédito es inferlor a 880 SMMLV, puedes efectuar pagos anticipados y decldir sl abonarlos a capital con disminucién de plazo o a capital con disminucién del valor de la cuota.

BBVA Colombia Establecimiento Bancario. Vi
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FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES. B BVA
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MANIZALES CALDAS- COLOMBIA

bz {0000 00 0 Extfacto de Cuenta

DE COLOMBIA

VIGILADO

: "‘;ﬁ: 895936 759707 Oficina: 0638 CUENTA DE AHORROS LIBRETON
B J
( Sin importar la hora y el lugar, realiza tu pago en BBVA movil/net. )
Si tienes la cuenta en otro banco, paga por BBVA net /PSE. Es facil, es seguro.
Y J

Informacion de la oficina Informacion de la cuenta

SANCANCIO
DIRECCION: CR 27 66 30 L811 Ndmero de cuenta 001306380200410407
TELEFONO: 00968871751

Fecha de corte 30-06-2022

L PERIODO DESDE: 01-06-2022 HASTA: 30-06-2022

Resumen de movimientos o} Valor : Valor

+ ABONOS 2 3,272,423.92 -4 POR MIL 0.00

+ INTERESES RECIBIDOS 1 26.00 - RETENCIONES 0.00

\__ - CARGOS 20 3,583,874.00 SALDO FINAL 93753192 )

Detalles de transacciones

M.w' Fech?’ Fecha Concepto Cargos Abonos Saldo

miento operacion valor
544 06-06-2022 06-06-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 29,110.00 1,219,846.00
545 07-06-2022 07-06-2022 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 400,000.00 819,846.00
546 07-06-2022 07-06-2022 COMISION RETIRO CAJERO VISA 5,750.00 814,096.00
547 07-06-2022 07-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 50,323.00 763,773.00
548 07-06-2022 07-06-2022 ABONO RES SOBRANTE CTACLIENT LIB EL CAN 12.34 763,785.34
549 08-06-2022 08-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 15,000.00 748,785.34
550 08-06-2022 08-06-2022 CARGO DOMI. 1115062412 340,000.00 408,785.34
551 10-06-2022 10-06-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 72,820.00 335,965.34
552 14-06-2022 14-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 302,100.00 33,865.34
553 21-06-2022 21-06-2022 COMPRA POS RED EDS EL CARMEN NO 30,000.00 3,865.34
554 24-06-2022 24-06-2022 ABONO DOMI. POLICIA NACIONAL -DIRECC 3,272,411.58 3,276,276.92
555 24-06-2022 24-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 502,000.00 2,774,276.92
556 24-06-2022 24-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 348,654.00 2,425,622.92
557 24-06-2022 24-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 88,443.00 2,337,179.92
558 24-06-2022 24-06-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADOEL C 38,203.00 2,298,976.92
559 24-06-2022 24-06-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 51,620.00 2,247,356.92
560 28-06-2022 28-06-2022 CARGO DOMI. 1115062412 600,000.00 1,647,356.92
561 29-06-2022 29-06-2022 CARGO DOMI. 1115062412 70,000.00 1,577,356.92
562 29-06-2022 29-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 31,081.00 1,546,275.92
563 29-06-2022 30-06-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 28,147.00 1,518,128.92
564 30-06-2022 30-06-2022 COMPRA POS ASC TIENDA D1 AGUADAS 396,320.00 1,121,808.92
565 30-06-2022 30-06-2022 COMPRA POS RED SUPERMERCADO EL C 184,303.00 937,505.92
30-06-2022 30-06-2022 ABONO INTERESES GANADOS 26.00 937,531.92
X J

- En cumplimiento de lo dislpuesto en la Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue inclla/een el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibilidad,
an ser reportados a las Centrales de Informacion Financiera. Si aparecen cuotas vencidas, pasados veinte (20) dias contados a partir del envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo

sobre i imiento ante las Centrales de Informacion Financiera por el término L«§al. S g R i

- Tenemosenlng|s.;eraan;a°ﬁtus‘pagosdesdI Le’el nmnenBBVAtomquelosefequas, pero si los redlizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuota a
?gar enn cinas o en la Linea

- Sirealizas tu pago con ue, debes grarlo.a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales. .

- Puedes consultar los extractos os, utilizando BBVA mévil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no estas eximido de efectuar el pago en la fecha prevista.

- Para mformala ml'nen'e'am;‘c ogB\\/z{\cmmtos, ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros telefonicos de contacto,
asi como cion que requiera.

- Tus pagos oPomnos se oogstrtuyen en excelentes referencias crediticias, financieras y/lo comerciales, y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
Fag%sague etectties, seguin el siguiente orden: gastos (in: los ocasionados por la prejudicial, extrajudicial y/o judicial), int de mora, int corrientes y capitales. Los intereses de mora, seran
iquidados a |a tasa que se encuentre vigente en cada uno de los periodos en que se presente mora. o i -
Para mayor informacion sobre la politica de cobranza de BBVA, puedes ingresar a www.bbva.com.co, en la seccién Informacion de Interés. ) ) ;

. tamos con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Principal es el Doctor Guillermo Enrique D%ud Femandez, ubicado en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
email: defensoria.bbvacolombia va.com.co. El horario de atencion telefonica: lunes a viemes de 8:30 am. a 5:30 p.m., jomada continua. i i i

- Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBVA, atencion preferencial al cliente g ofras instancias de atencion, puedes ingresar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion Corporativa.

- No olvides tener en cuenta las recomendaciones de seguridad para los diferentes canales de atencion de ,BVABguedes consultarlas en www.bbva.com.co, en la seccion Sequridad. ;

- Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBVA o 25%resar a www.bbva.com.co o en la Linea BBVA: Bogota: (1) 4010000, Barranquilla: (5) 3503500, Medgellmz (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 6304000 o desde el resto del pais al 01800091 : . : 3

- Comunica cualquier inconformidad con la informacion incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.

. Prods 2
1! Fogafin | e naiin

Seprind o0 b Sens

By

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contiene la la del total de retencl; practicadas por el Banco por todo concepto.
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M ‘ Compafia de Financiamiento I'uya S.A.
Calle 4 sui # 43A -109
Medellin - Colombia

Conmutadoi: (604) 6072813
Compafila de financiamiento

'[UYA COMPANIA DE FINACIAMIENIO S.A.

Hace constai que: FABBIAN ALBERTO AGUIRRE CIFUENTES

Con ndmeio de identificacion 1115062412 iegistia con obligacion en nuestia compafiia y se encuentia:
AL DIA

, Numeio de Techa . ,
Pioducto Obligacién Apeituia Estado Saldo lotal | Cupo Apiobado
EXITO PRO MASTERCAR ***]1546 20220128 VIGENTE $2.924.898,99 $2.924.899,00

*Se aclaia que el saldo iegistiado en este documento es el adeudado a la fecha de geneiacién del mismo, en el
evento en que existan inteieses y/o tiansacciones no iepoitadasa I'UYA S.A, las mismas debeidn sei asumidas
poi el cliente

Se expide este ceitificado a favoi del inteiesado el dia: lunes, 01 de agosto de 2022

Coidialmente,

“Aﬂ(\omq ﬂeuo»clc F

AREA GESHON SOLUCION

Compaiia de financiamiento FUYA S.A




1/8/22, 16:52 CONTESTACION DEMANDANDE FIJACION CUOTA DE ALIMENTOS : IUS CONSULTORES - Outlook

%) Responder atodos v Ti] Eliminar ) Denunciar v

CONTESTACION DEMANDANDE FIJACION CUOTA DE ALIMENTOS

IUS CONSULTORES S S 7
Para: sjuridicas3@gmail.com Lun 01/08/2022 16:51
@ 01ContestacionDemanda.pdf |, @ Consignaciones (1).pdf o
645 KB 395 KB

X/ Mostrar los 3 datos adjuntos (2 MB) & Guardar todo en OneDrive  { Descargar todo

Buena Tarde

Sefiora
SUSANA ANDREA PEREZ RIOS

Doctor
LEONARDO GONZALEZ VARGAS

Adjunto contestacién demanda y excepciones de merito

Cordialmente,

FABIO ANDRES PEREZ GALVIS

<~ Responder > Reenviar

about:blank
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) (2) Whatshpp x | @ CAMARS DE COMERCIO DEMAI X @ 190217.24.24 x + v - X

& > C @ 190.217.24.24/recepcionmemoriales/ e %« 0O e E

B

No se puede acceder a este sitio
190.217.24.24 rechazd la conexion.

Intenta:
o Comprobarla conexion.
+ Comprobar el proxy v el firewall,

ERR_CONMWECTION_REFUSED

Detalles

" ) Gm ESP

0 () Whatsdpp X | @ CAMARSDE COMERCIO DEMA X (3 190.217.24.24 x 4+ v -~ x
& > C @ 190.217.24.24/recepcionmemoriales/ e %« 0O o E

B

No se puede acceder a este sitio
190.217.24.24 rechazd la conexion.

Intenta:
o Comprobarla conexion.
+ Comprobar el proxy y el firewall

ERR_CONMWECTION_REFUSED

Detalles

n ) bm ESP
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No se puede acceder a este sitio
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o Comprobarla conexion.
+ Comprobar el proxy v el firewall,
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